云南省城镇供水协会文件

云水协秘〔2012〕5 号

云南省城镇供水协会

关于召开抗旱节水管网检漏专题会的通知

全省各相关单位：

为贯彻省委书记秦光荣同志关于对全省抗旱增水源、供水保

安全工作的重要批示和省委副书记、省长李纪恒在昆明市检查抗

旱保供水工作会上的重要讲话精神，把抗旱保供水工作作为当前

头等大事，加强当前城镇供水节水管理，保障城镇正常运转秩序，

省水协决定召开抗旱节水管网检漏专题会，现将会议有关事项通

知如下：

一、 会议内容

1.贯彻执行《城镇供水管网漏水探测技术规程》行业标准；

2.昆明、楚雄抗旱节水管网检漏经验介绍；

3.供水管网探测技术方法应用及案例分析；

4.供水管网检漏设备的使用方法；

5.探讨排水管网的检漏。

二、参会对象

各城镇供水行政主管部门、供水企事业单位领导及管网管理

人员。

三、 会议方式

会议以授课、分析、交流互动、现场实践相结合的方式进行。

四、 时间和地址

时间：2012 年 3月 19 日至 21日，19日报到。

地址：楚雄经济技术开发区彝人古镇大酒店。

五、 费用及报名方式

1.会务费 500 元/人(含餐费、教学、资料、专家费用)。住宿

统一安排，费用自理。

2.请各单位认真填写报名回执表，并于2012年3月10日前传送

至水协秘书处。

联系人：闻秀珍  金燕梅

电  话：0871-3161235、3166061（传真）

邮  箱：20612564@qq.com

二○一二年二月二十四日

抗 旱 节 水 管 网 检 漏 专 题 会 回 执 表

单位盖章                                                 填送日期    年  月  日

序号 单位名称 姓  名 职 务 性别 民族 电  话 备注

1

2

3

4

5

注：以电子文档形式回执的直接发入邮箱即可。